平成 24 年 3 月 7 日

各 位

会社名 ダイダン株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 植 林  信 一

（コード：1980 東証・大証第 1 部）
問合せ先 取締役専務執行役員業務本部長 河 久 保  弘 和

（TEL．06－6447－8003）
（URL http://www.daidan.co.jp/）

子会社に対する債権の取立不能に関するお知らせ

当社は連結子会社 MERINO O.D.D. SDN. BHD.に対し、平成 24 年 3 月 7 日開催の当社の取締役

会において、当該連結子会社に対する債権を放棄することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 当該子会社の概要

会社名 MERINO O.D.D. SDN. BHD.

所在地 No 57-3A,Jalan SS 23/15 Taman SEA 47400

 Petaling Jaya Selangor Malaysia

代表者名 山本 善勝

事業内容 電気・空調・水道衛生設備工事

設立年月日 昭和 57 年 5 月 21 日

資本金 MYR 1,000,000 （※MYR=マレーシア・リンギット）

株主 当社 100％出資

2. 債権放棄の理由

当社は平成 19 年 2 月 14 日付「子会社に対する債権の取立不能に関するお知らせ」において公表し

ましたとおり、清算過程にあります MERINO O.D.D.SDN.BHD の清算手続きの一環として、同社に対

する債権について放棄することといたしました。

3. 債権の種類および金額

破産更生債権 440 百万円

4. 今後の見通し

当社は上記債権に対して、貸倒引当金を計上済みであるため、平成 24 年 3 月期の連結および個別

業績に与える影響はありません。

以上